

Ett liv som räddas ska också levas!

Hjärtligt välkomna till webbföreläsning den 23 november

Du får följa med på Julias väg med svårt traumatisk hjärnskada och ett tillstånd med noll neurala funktioner till idag.

Gäst och föreläsare Marie Johlbring, mamma till Julia som skadades i en mopedolycka för 10 år sedan, idag är Julia 26 år. Julia lever med målet gott liv med personlig assistans, har ett stort intresse för sång med drömmar att uppträda i Globen. Läs med sid 2

Dag och tid: måndag 23/11 2020, klockan 12.30 - 14.30 med 10 min paus i mitten.

Plats: Föreläsningen sker via zoom.us med en länk som skickas ut till anmälda via e-post dagen före. Utgår från plattform via Älgen, Funktionsrätt i Umeå.

Anmälan med namn och e-post till: Camilla Björnehall
camilla.bjornehall@funktionsrattvasterbotten.se eller 070 - 249 9518

Föreläsningen är kostnadsfri för deltagarna.

Värdar: Camilla Björnehall, Funktionsrätt Västerbotten, kommunikatör och Gun Ingvarsson Hjärnkraft Västerbotten, projektsamordnare.

Arrangör: Samverkansprojekt 2020

Annons på hemsidan www.funktionsrattvasterbotten.se



Västerbotten

Respekt för rättigheter?

www.funktionsrattskonventionen.se



Marie Johlbring och Julia

**Måndag 23 november 2020,
klockan 12.30-14.30
Digitalt via zoom.us**

Juliahjärtat när livet vänder

Det var 11 år sedan det plötsligt hände, då livet tog en helt annan riktning än vad de tänkt! Vägen tillbaka har varit svår, lång och krokig, men genom mycket tro, hopp och kärlek har Julia lyckats hitta tillbaka till livet ...

Hör på mamma Maries berättelse om när hennes dotter Julia drabbades av en traumatisk förvärvad hjärnskada och hamnade i ett tillstånd med noll neurala funktioner, och om hur de löst saker och ting på vägen för att utveckla sin dotter.

Välkommen att lyssna!
Inbjudan finns också på
www.funktionsrattvasterbotten.se

Arrangörer

Projekt God och jämlik hälsa på lika villkor, även för personer med förvärvad hjärnskada och deras anhöriga -
Samverkansprojekt 2020/ Hjärnkraft, Neuro och Funktionsrätt Västerbotten i samarbete med Funktionsrätt Västerbotten och ABF Västerbotten.



Bild: Marie och Julia 2012, privat foto